locado, Contrato nº 92/2012 assinado em 03/12/2012 (págs. 333 à 339 SEI nº 0059426), conforme
processo nº 35183.002291/2011-15, sendo prorrogado por Termo Aditivo até 03/12/2028 (SEI nº
14185279).

2.2. Atualmente, o Contrato n.º 92/2012 importa no valor mensal de R$ 22.246,82 (vinte e dois
mil, duzentos e quarenta e seis reais e oitenta e dois centavos).

2.3. O imóvel locado consiste em um prédio comercial, em alvenaria, constituído de subsolo,
pavimento térreo e pavimento superior, com área construída de 867,00 m², padrão de acabamento
normal, estado de novo (o prédio estava acabando de ser construído, o INSS foi o primeiro inquilino) e